

Familien Møller Holding ApS

CVR-nr.: 36945907

Dyssehøjvej 14
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2022

Christina Bæk Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Familien Møller Holding ApS Dysehøjvej 14 8220 Brabrand
	e-mailadresse: ole@cbm-trading.com
	CVR-nr: 36945907
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REALVISION ApS Vestre Kongevej 4, 1 8260 Viby J DK Danmark
	CVR-nr: 18216833
	P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden investering og finansiering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 4.935 og egenkapitalen er tkr. 10.221.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.636	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.636	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.946.805	3.166.453
Andre finansielle indtægter		17.173	24.877
Øvrige finansielle omkostninger		-11.880	-36.846
Ordinært resultat før skat		4.948.462	3.154.484
Skat af årets resultat	1	-13.172	-24.894
Årets resultat		4.935.290	3.129.590
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.946.805	2.766.453
Overført resultat		1.988.485	363.137
I alt		4.935.290	3.129.590

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.345.836	4.899.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	9.345.836	5.599.031
Anlægsaktiver i alt		9.345.836	5.599.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		575.381	565.155
Tilgodehavende skat		1.594.995	719.415
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		249.417	0
Tilgodehavender i alt		2.419.793	1.284.570
Omsætningsaktiver i alt		2.419.793	1.284.570
AKTIVER I ALT		11.765.629	6.883.601

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.707.117	4.760.312
Overført resultat		2.464.179	475.694
Egenkapital i alt		10.221.296	5.286.006
Gæld til banker		223	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.043.750	13.418
Skyldig selskabsskat		500.360	692.782
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	891.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.544.333	1.597.595
Gældsforpligtelser i alt		1.544.333	1.597.595
PASSIVER I ALT		11.765.629	6.883.601

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.760.312	475.694	0	5.286.006
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		2.946.805	1.988.485		4.935.290
Egenkapital, ultimo	50.000	7.707.117	2.464.179	0	10.221.296

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	365	-2.633
Ændring af udskudt skat	12.807	-27.527
	<u>13.172</u>	<u>24.894</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CBM Trading ApS, Brabrand	100%	8.560.522	4.445.883
OHM IT ApS, Brabrand	100%	183.014	-10.206
Ejd. selskabet Skovbakkevej, Brabrand	100%	608.512	-6.277

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne CMB Trading ApS, OHM IT ApS samt Ejendomsselskabet Skovbakkevej ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatnings-kredsen udgør t.kr. 500 pr. 31. december 2021. Eventuel senere korrektion af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller garantier.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------